
Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

Expediente n.º: 266/2023. BOLSA EMPLEO TEMPORAL CATEGORÍA AGENTE DESARROLLO 
LOCAL
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Planificación y Ordenación de Personal
Fecha de iniciación: 17/01/2023

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a las listas provisionales de admitidos/excluidos 
instancias del proceso de selección para formar parte de la Bolsa de Trabajo Temporal categoría 
Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Velilla de San Antonio,  de conformidad con las  
bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en  resolución  de  ésta  Alcaldía 
n.º619/2023 de fecha 15/02/2023 es por lo que

 RESUELVO 

 

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:

Registro de Entrada NIF Nombre

1584/2023 ****9977C Beatriz Beaumont Molina

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria de referencia:

                                                      

 ADMITIDOS

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

****1517A ANA MARIA ESTEBANEZ MORER
2023-E-RE-
1162

06/03/2023 
16:35

****1870B ANA SANCHEZ RANERA
2023-E-RE-
1299

11/03/2023 
16:22

****6454L ANGEL CASTRO MANTECA
2023-E-RE-
1131

05/03/2023 
13:40

****4892S ANTONIO EUTROPIO RAMIREZ DEL RIO
2023-E-RE-
1182

07/03/2023 
12:33

****9181P ARANTZAZU PARDO OCHOA
2023-E-RE-
1192

07/03/2023 
19:02

****9977C BEATRIZ BEAUMONT MOLINA
2023-E-RE-
1193

07/03/2023 
19:55

****9894J BEATRIZ MOLINA JIMENEZ
2023-E-RE-
1349

13/03/2023 
23:09

****7163J BELEN CERDA ENCABO 2023-E-RE- 13/03/2023 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EJ

D
XN

G
LS

6R
R

4Q
N

X7
XA

Q
4D

EM
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

1345 20:34

****1009G CLOTILDE JIMENEZ GUZZO
2023-E-RE-
1346

13/03/2023 
20:54

****6785Z CRISTINA ESPAÑA GARCIA
2023-E-RE-
1314

12/03/2023 
22:13

****7291E CRISTINA EUGENIA CABANAS SANCHEZ
2023-E-RE-
1398

15/03/2023 
22:57

****9408N CRISTINA GONZALEZ SIMON
2023-E-RE-
1335

13/03/2023 
16:27

****1124T DIANA LUNA GARZON
2023-E-RE-
1279

10/03/2023 
11:18

****6598L ELENA ORDOÑEZ FARIÑAS
2023-E-RE-
1304

12/03/2023 
11:06

****1418A ELISABET RODRIGUEZ RODRIGUEZ
2023-E-RE-
1218

08/03/2023 
14:42

****1940S EMMA MAGALLARES GONZALO
2023-E-RE-
1316

13/03/2023 
01:08

****9649Q ESTHER CAMBERO MARTIN
2023-E-RE-
1385

15/03/2023 
12:43

****1058P EVA MUÑOZ IZQUIERDO
2023-E-RE-
1303

12/03/2023 
09:59

****6783N FELIPE ESPAÑA GARCIA
2023-E-RE-
1302

11/03/2023 
21:15

****4653R GEMA FERNANDEZ CUESTA
2023-E-RE-
1204

08/03/2023 
09:02

****1049M GLORIA GARCIA CASTILLO
2023-E-RE-
1081

02/03/2023 
20:46

****4931T GLORIA LOPEZ GARCIA
2023-E-RE-
1181

07/03/2023 
11:55

****5624T GLORIA MARIA CASTILLO MUÑOZ
2023-E-RE-
1324

13/03/2023 
10:17

****5937Z IGNACIO PERLADO HERNANDEZ
2023-E-RE-
1369

14/03/2023 
17:47

****9535V INES BEATRIZ GUTIERREZ DE JUAN
2023-E-RE-
1050

02/03/2023 
07:41

****5416Y ISABEL RUANO GONZALEZ
2023-E-RC-
976

07/03/2023 
08:29

****5865J JOAQUIN DOMINGUEZ FERRI
2023-E-RE-
1356

14/03/2023 
11:31

****1011X JORGE JOSE LAZARO-CARRASCO 2023-E-RC- 13/03/2023 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EJ

D
XN

G
LS

6R
R

4Q
N

X7
XA

Q
4D

EM
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

FARRUGIA 1077 08:00

****8959F JORGE SANCHEZ ROMANI
2023-E-RE-
1198

07/03/2023 
23:52

****3581J JOSE ANDRES CERCADILLO ISLA
2023-E-RE-
1094

03/03/2023 
12:47

****5409M JOSE JOAQUIN MORENO CAÑETE
2023-E-RE-
1177

07/03/2023 
11:08

****8532Q
JOSE-LUIS GARCIA DE FERNANDO 
MORENO

2023-E-RE-
1376

15/03/2023 
10:23

****4082F JULIO RUBEN PLAZA BENITO
2023-E-RE-
1250

09/03/2023 
13:08

****3674N LETICIA GÓMEZ GÓMEZ
2023-E-RE-
1341

13/03/2023 
18:16

****7210S
LIGIA VIRGINIA GONZALEZ DE LANGARICA 
BOUZA

2023-E-RE-
1117

04/03/2023 
20:21

****0111E LOURDES NOELIA HUERTOS PIERA
2023-E-RE-
1347

13/03/2023 
21:30

****6920D LUCIA DE MORA SOLERA
2023-E-RE-
1383

15/03/2023 
11:54

****8752Y MANUEL LEON RUBIO
2023-E-RE-
1348

13/03/2023 
22:33

****264Y MARCOS ARIZA BRIHUEGA
2023-E-RE-
1059

02/03/2023 
11:16

****6826W MARGARITA LORENZO RUBIO
2023-E-RE-
1371

14/03/2023 
19:17

****4743N MARIA BLANCA BARCOS PRIETO
2023-E-RE-
1112

04/03/2023 
12:04

****0894F MARIA CARMEN RUPEREZ CORDERO
2023-E-RC-
1109

14/03/2023 
08:39

****8413A MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ SALCEDO
2023-E-RE-
1194

07/03/2023 
20:34

****2003R MARIA DOLORES PEREZ CASTRO
2023-E-RE-
1342

13/03/2023 
19:06

****3327B MARIA ESTRELLA LOPEZ JIMENEZ
2023-E-RE-
1139

06/03/2023 
01:44

****2997V MARIA FE SEDANO SANLLORENTE
2023-E-RE-
1307

12/03/2023 
11:58

****3297D MARIA FERRER PLATAS
2023-E-RE-
1197

07/03/2023 
21:14

****8679R MARIA GAYURT HURTADO 2023-E-RE- 03/03/2023 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EJ

D
XN

G
LS

6R
R

4Q
N

X7
XA

Q
4D

EM
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

1090 11:15

****5392Z MARIA JESUS CELADA GARCIA
2023-E-RE-
1119

04/03/2023 
22:46

****7959M MARIA ROCIO GIL GONZALEZ
2023-E-RC-
1030

09/03/2023 
11:03

****8888D MARIA ROSARIO GAMARRA GOMEZ
2023-E-RE-
1372

14/03/2023 
23:14

****9463K MARIA TERESA PORTAS FERNANDEZ
2023-E-RE-
1199

08/03/2023 
00:46

****7149G MARIA VICTORIA MARTÍN GONZÁLEZ
2023-E-RE-
1359

14/03/2023 
13:43

****2851H MARIA VISITACION SANCHEZ PEREZ
2023-E-RE-
1396

15/03/2023 
20:43

****0602V MARTA ALONSO ASENSIO
2023-E-RC-
945

06/03/2023 
08:33

****1416B MARTA ROBLES BRIOSO
2023-E-RE-
1195

07/03/2023 
20:50

****1727Z MARÍA PILAR OTEO NOVOA
2023-E-RE-
1254

09/03/2023 
15:11

****1439P MARÍA TERESA OTEO NOVOA
2023-E-RC-
1128

15/03/2023 
07:46

****2515K MIGUEL ANGEL MARTIN GONZALEZ
2023-E-RE-
1350

14/03/2023 
08:36

****8943D MONTSERRAT GARCIA GAMO
2023-E-RE-
1309

12/03/2023 
14:31

****9410T NURIA CARPEÑO GARCIA
2023-E-RE-
1135

05/03/2023 
20:10

****0155A NURIA SANCHO GONZALEZ
2023-E-RE-
1373

15/03/2023 
00:09

****7135S PALOMA CASTAÑEDA NAVAS
2023-E-RE-
1344

13/03/2023 
20:34

****5965K PATRICIA NAVARRO MARTINEZ
2023-E-RE-
1132

05/03/2023 
14:52

****1789N RAMÓN SÁNCHEZ VIEDMA
2023-E-RE-
1184

07/03/2023 
12:49

****3860N RAQUEL CADENAS PORQUERAS
2023-E-RC-
972

07/03/2023 
08:29

****0651B RAQUEL MARTINEZ IRANZO
2023-E-RE-
1075

02/03/2023 
15:30

****1658V RUBEN SANCHEZ AGUDO 2023-E-RE- 06/03/2023 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EJ

D
XN

G
LS

6R
R

4Q
N

X7
XA

Q
4D

EM
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

1165 17:27

****1636Y RUBEN TEJEDOR ALONSO
2023-E-RC-
1021

09/03/2023 
07:48

****9210K SARA CORONIL VALLEJO
2023-E-RE-
1317

13/03/2023 
08:12

****0636R SONIA LOPEZ FERNANDEZ
2023-E-RE-
1312

12/03/2023 
19:37

****7384Q SORAYA MALO MARTINEZ
2023-E-RE-
1236

09/03/2023 
09:41

****2861P SUSANA ALONSO BABON
2023-E-RE-
1253

09/03/2023 
14:12

****1504Q YOLANDA IGLESIAS CARRERA
2023-E-RE-
1137

05/03/2023 
20:46

****5835F YOLANDA JIMENEZ VAREA
2023-E-RE-
1168

06/03/2023 
19:49

 

EXCLUIDOS:

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

****1541Q
LUISA PIZARRO 
MORALES

2023-E-RE-
1225

08/03/202
3 19:20

No presenta documentación 
justificativa de la titulación 
exigida 

 

 

TERCERO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://velilladesanantonio.sedelectronica.es].

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EJ

D
XN

G
LS

6R
R

4Q
N

X7
XA

Q
4D

EM
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Velilla de San Antonio
	2023-03-29T13:48:40+0200
	Velilla de San Antonio
	ANTONIA ALCAZAR JIMENEZ - 05651791R (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Velilla de San Antonio
	2023-03-29T13:55:31+0200
	Velilla de San Antonio
	JESÚS SANTOS OÑATE - 01095657Y (FIRMA)
	Lo acepto




